
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 

29 июля  2020 года                       с. Иргаклы                                             № 45 

 
Об организации онлайн-лагеря «Солнышко» с дневным пребыванием детей 
 

В целях организации летнего отдыха и досуга детей и  подростков, в рамках 

оздоровительной кампании 2020 года и в соответствии с Приказом 

министерства образования Ставропольского края от 28.05.2020 г. №598-пр 

«Об особенностях организации отдыха и оздоровления детей в 

Ставропольском крае в 2020 году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу  на базе МКОУ СОШ №2 онлайн-лагерь «Солнышко» 

с дневным пребыванием для учащихся 1-8 классов на период с 03.08.2020г. 

по 28.08.2020г. в дистанционном формате.  

2. Назначить заместителя директора по ВР Соснову Г.А. ответственным за 

работу онлайн-лагеря «Солнышко». 

3. Утвердить расписание мероприятий онлайн-лагеря « Солнышко»  

( Приложение 1) 

4. Назначить  ответственным за своевременное освещение мероприятий 

онлайн-лагеря «Солнышко» на официальном сайте МКОУ СОШ №2 

Ажмамбетову Айгуль Фаизбиевну. 

5. Ажмамбетовой Айгуль Фаизбиевне на официальном сайте МКОУ СОШ 

№2 во вкладке  «Летний онлайн-лагерь «Солнышко» разместить 

необходимую информацию.: 

 приглашение в онлайн-лагерь «Солнышко» 

 расписание мероприятий онлайн-лагеря «Солнышко» 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 
И.о директора  муниципального 
казенного общеобразовательного  
учреждения 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 2» 
 
 
 
 

 
 
 

Н.З. 
Низамидинова                 

 

 


